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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 09/04/2024 n. 24

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  40.715,17

 136.988,30

 177.703,47

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 147.445,64

 188.160,81

 10.457,34

 10.457,34

 40.715,17

Totale Programma 02 Segreteria generale  40.715,17

 136.988,30  10.457,34  147.445,64

 177.703,47  188.160,81 10.457,34

residui presunti

previsione di cassa

 40.715,17

previsione di competen

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  9.091,15

 27.331,11

 36.422,26

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 29.553,36

 38.644,51

 2.400,00

 2.400,00

 9.091,15

-177,75

-177,75

Titolo 2 Spese in conto capitale  109.088,53

 192.256,00

 301.344,53

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 116.405,41

 225.493,94

 9.360,41

 9.360,41

 109.088,53

-85.211,00

-85.211,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  118.179,68

 219.587,11  11.760,41 -85.388,75  145.958,77

 337.766,79  264.138,45 11.760,41 -85.388,75

residui presunti

previsione di cassa

 118.179,68

previsione di competen

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti  5.335,69

 35.900,00

 41.235,69

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 36.900,00

 42.235,69

 1.000,00

 1.000,00

 5.335,69

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  5.335,69

 35.900,00  1.000,00  36.900,00

 41.235,69  42.235,69 1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 5.335,69

previsione di competen
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MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 339.851,51

 555.395,41  23.217,75 -85.388,75  493.224,41

 895.246,92  23.217,75 -85.388,75  833.075,92

previsione di competen

 339.851,51

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  5.148,92

 9.050,00

 14.198,92

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 9.550,00

 14.698,92

 500,00

 500,00

 5.148,92

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa  5.148,92

 9.050,00  500,00  9.550,00

 14.198,92  14.698,92 500,00

residui presunti

previsione di cassa

 5.148,92

previsione di competen

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

 5.148,92

 9.050,00  500,00  9.550,00

 14.198,92  500,00  14.698,92

previsione di competen

 5.148,92

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  30.923,58

 58.100,00

 89.023,58

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 58.600,00

 89.523,58

 500,00

 500,00

 30.923,58

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria  728.997,58

 58.100,00  500,00  58.600,00

 787.097,58  787.597,58 500,00

residui presunti

previsione di cassa

 728.997,58

previsione di competen

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

 740.100,80

 83.855,00  500,00  84.355,00

 823.955,80  500,00  824.455,80

previsione di competen

 740.100,80

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma
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Titolo 1 Spese correnti  1.819,22

 4.000,00

 5.819,22

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 4.250,00

 6.069,22

 250,00

 250,00

 1.819,22

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale  61.051,30

 4.000,00  250,00  4.250,00

 65.051,30  65.301,30 250,00

residui presunti

previsione di cassa

 61.051,30

previsione di competen

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

 61.051,30

 4.000,00  250,00  4.250,00

 65.051,30  250,00  65.301,30

previsione di competen

 61.051,30

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  5,92

 3.510,00

 3.515,92

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 7.061,99

 7.067,91

 3.551,99

 3.551,99

 5,92

Totale Programma 01 Sport e tempo libero  91.758,72

 3.510,00  3.551,99  7.061,99

 95.268,72  98.820,71 3.551,99

residui presunti

previsione di cassa

 91.758,72

previsione di competen

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

 92.358,72

 3.510,00  3.551,99  7.061,99

 95.868,72  3.551,99  99.420,71

previsione di competen

 92.358,72

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli ComuniProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 0,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 0,00

Totale Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni  0,00

 0,00  60.000,00  60.000,00

 0,00  60.000,00 60.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen
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MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 11.835,74

 103.700,00  60.000,00  163.700,00

 115.535,74  60.000,00  175.535,74

previsione di competen

 11.835,74

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  19.503,29

 39.750,00

 59.253,29

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 43.613,52

 63.116,81

 3.863,52

 3.863,52

 19.503,29

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  112.668,68

 95.009,03  3.863,52  98.872,55

 207.677,71  211.541,23 3.863,52

residui presunti

previsione di cassa

 112.668,68

previsione di competen

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 112.668,68

 95.009,03  3.863,52  98.872,55

 207.677,71  3.863,52  211.541,23

previsione di competen

 112.668,68

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00

 0,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido  7.668,04

 7.700,00  20.000,00  27.700,00

 15.368,04  35.368,04 20.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 7.668,04

previsione di competen

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 13.763,11

 44.100,00  20.000,00  64.100,00

 57.863,11  20.000,00  77.863,11

previsione di competen

 13.763,11

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  111.883,26 -85.388,75

residui presunti

-85.388,75 111.883,26

 1.932.552,19

 3.517.781,63  3.544.276,14

 1.932.552,19

previsione di competen  1.615.431,03  1.641.925,54
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TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  111.883,26 -85.388,75

 111.883,26 -85.388,75

 1.932.552,19

 1.615.431,03

 3.517.781,63

 1.932.552,19

 1.641.925,54

 3.544.276,14

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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